[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 109 / 2019

CONSIDERANDO que já enviamos matéria acerca dos problemas na Vicinal Dr. Moacir Alves de Lima, principalmente nas proximidades do Pesqueiro do Traíra e curva da Avanhandava;

CONSIDERANDO que esses locais acumulam água de chuva e têm a visão prejudicada, respectivamente;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos envie informações sobre os motivos pelos quais ainda não foram providenciadas obras na Vicinal Dr. Moacir Alves de Lima, nas proximidades do pesqueiro do Traíra, onde acumula-se água nas laterais e na pista, bem como sobre a rotatória recomendada na curva da Avanhandava, uma vez que o local é perigoso.
Monte Azul Paulista, 31 de outubro de 2019.

JÂNIO SÉRGIO GURJON
vereador